
 

2025年4月吉日 

西播磨2青年会議所 会員各位 

西播磨2青年会議所 代表理事長 赤松楓己 

政策室室長 壷阪宏祐 
 
 

「西播磨2青年会議所5月合同例会 JAYCEEは心弾むカリスマであれ！」 

ご 案 内 
 
 
拝啓 時下の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「西播磨2青年会議所5月合同例会 JAYCEEは心弾むカリスマであれ！」を開催いた

します。西播磨の地域の発展を目指し運動を展開していくためには西播磨2青年会議所会員の同士が手をと取り合い協

力関係を深めることが不可欠です。 

そこで、本例会は外に飛び出し家島諸島のひとつである西島にてチームビルディングを取込んだイカダ作りに挑戦してい

ただきます。各チーム内に役割を設け、家島の課題と魅力を体験していただきながら仲間意識の向上を図ります。 

西播磨2青年会議所の結束を高めるべく合同例会を開催いたしますので、併せてご参加の程、宜しくお願いします。ご

多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

   記   

【名 称】 「西播磨2青年会議所5月合同例会 JAYCEEは心弾むカリスマであれ！」 

【日 時】 2025年5月11日（日曜日） 

＜合同例会＞ 集合時間11：00 開始12：30～16：00 

11：30より海上タクシーにて西島へ移動します。 

 

【会 場】 兵庫県立いえしま自然体験センター 

〒672-0100 兵庫県姫路市家島町西島  （079）327-1508 

【内 容】 新入会員紹介 

イカダ作り、イカダレース 

【服 装】 動きやすい服装で来てください。砂浜にも入るため汚れてもいい運動靴を推奨。 

なお、出欠のお返事を4月11日(金曜日)迄に取り纏めの上、ご回答頂けますようお願い申し上げます。 

※会場駐車場に限りがございますので、乗り合わせにてのご来場をお願い致します。 

※雨天決行になります。悪天の場合は当日朝9時の判断で各チームのリーダーより中止の案内をさせていただきます。 

■ お問い合わせ連絡先：西播磨2青年会議所政策室 

室長 壷阪宏祐 TEL： 090-5364-6223 MAIL： tsubosaka_kousuke@tsubosaka.jp 

委員長 野村良樹 TEL： 090-3263-1431 MAIL： nomuyoshi0218@icloud.com 

     以上 

 


